
CCCOOOMMMUUUNNNEEE         DDDIII         VVVIIILLLLLLEEETTTTTTEEE   
Provincia del Verbano – Cusio - Ossola 

___________________________________ 

                                                                  

 COPIA 

 

SERVIZIO :  SEGRETERIA 

NUMERO :  142 

Anno : 2019 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO DETERMINATO IN REGIME DI PART-TIME ORIZZONTALE 50%, 
PER LA DURATA DI MESI 36, DI N. 1 COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO CAT. C1 DA ASSEGNARE AI SERVIZI ANAGRAFICI, 
SEGRETERIA E TRIBUTI. APPROVAZIONE PROPOSTA COMMISSIONE 
AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E 

 

Assunta il giorno DICIOTTO  del mese di NOVEMBRE  dell’anno DUEMILADICIANNOVE 

Il Responsabile del Servizio 

Premesso: 

• Che, con Determinazione del Sindaco in data 10 giugno 2019 sono stati nominati i Responsabili 
della gestione dei servizi ai sensi dell’art. 50 comma 10° del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 
267, nonché dell'art. 11 del C.C.N.L. Comparto Regioni Enti Locali sottoscritto il 31.03.1999; 

• Che, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 26 marzo 2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di Legge, sono stati stati approvati il Bilancio di Previsione e 
la nota di aggiornamento al DUP 2019-2021; 

• Che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 9 aprile 2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di Legge, è stata stata approvata variazione al Bilancio di 
Previsione 2019-2021; 

• Atteso che, con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 31 luglio 2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di Legge, è stata stata approvata ulteriore variazione al 
Bilancio di Previsione 2019-2021; 

• Accertata la propria disponibilità esistente sull’Intervento e capitolo riportato nella parte  
dispositiva della presente determinazione; 

• Visto il Piano del fabbisogno di personale per il triennio 2020/2022, approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n. 48 in data 25 ottobre 2019; 



• Visti il bando di concorso all’uopo predisposto sulla base delle norme legislative e regolamentari 
vigenti, il fac simile di domanda di partecipazione alla procedura e la nota informativa di cui 
all’art. 13 del D.Lgs. 196/2003; 

• Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;  

• Visto il D.P.R. 4 maggio 1994, n. 487, come modificato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693, 
recante, tra l’altro, disposizioni in materia di svolgimento dei concorsi pubblici; 

• Preso atto del lavoro svolto in data 18 dicembre 2019 dalla Commissione come costituita dalla 
Deliberazione di Giunta n. 55 del 09 dicembre 2019 e ritenuto di approvarne il contenuto che di 
seguito integralmente si riporta: 

“Accertato che le seguenti domande sono pervenute nei termini da soggetti aventi i requisiti di 

partecipazione e sono complete dei documenti previsti: 

N. Cognome Nome nato a data

1 Dellamora Claudia Domodossola 17/10/1986

2 Capocefalo  Alina Domodossola 23/06/1982
 

 

Procede all’ammissione dei predetti candidati.  

 

Saranno escluse eventuali ulteriori istanze che pervenissero dalla data odierna alla data della 

prima prova concorsuale.  

Viene concordemente individuata, quale sede per lo svolgimento delle prove, la sade degli uffici 

comunali di Villette”. 

• Visti il D.Lgs. 267/2000 ed il D.Lgs. 165/2001; 

• Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità e lo Statuto dell’Ente, 

DETERMINA 

1. Di ammettere i seguenti candidati alle prove selettive del concorso in oggetto:  

N. Cognome Nome nato a data

1 Dellamora Claudia Domodossola 17/10/1986

2 Capocefalo  Alina Domodossola 23/06/1982
 

2. Di dare atto che saranno escluse eventuali ulteriori istanze che pervenissero dalla data odierna 
alla data della prima prova concorsuale; 

3. Di dare atto che viene individuata, quale sede per lo svolgimento delle prove, la sade degli uffici 
comunali di Villette; 

4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione, ai 
sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art.3 comma 1 
della Legge n. 213/2012. 

 Il Responsabile del Servizio 
 (F.to SALINA Dott.ssa Antonella) 

****************** 



 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
N. 328  Registro Pubblicazioni anno 2019 
 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata sul 
Sito Internet del comune ed affissa in copia all’Albo Comunale il giorno 20 dicembre 2019 e vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 
 
Villette, lì 20 dicembre 2019 Il Segretario Comunale  

 F.to SALINA Dott.ssa Antonella 

_______________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Villette, lì 20 dicembre 2019 Il Segretario Comunale 
 SALINA Dott.ssa Antonella 
 Firmato in originale agli atti 

           

 


